
Jaka będzie przyszłość opieki długoterminowej w Polsce? W listopadzie odbędzie się konferencja „Opieka długoterminowa w Polsce – dzisiaj i jutro” 
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Opieka długoterminowa to niezwykle ważne zagadnienie i jednocześnie wyzwanie dla władz. Niezbędne

bowiem wydaje się zainicjowanie zmian systemowych w takich obszarach jak ochrona zdrowia i pomoc

społeczna. Celem jest poprawa sytuacji życiowej ogromnej liczby osób przewlekle chorych i

niesamodzielnych. By móc wypracować jak najlepsze rozwiązania, koalicja „Na pomoc

niesamodzielnym” zaprasza na konferencję, w której udział wezmą eksperci w dziedzinie opieki

długoterminowej.

Zainicjowana w 2018 roku kampania społeczna „Czas na dobrą zmianę w opiece długoterminowej” jest

kontynuowany również w roku bieżącym. Jednym z jej elementów jest konferencja, która odbędzie się 26

i 27 listopada w Warszawskim hotelu Novotel. Ma ona zapoczątkować publiczną debatę o przyszłości

opieki długoterminowej w Polsce. Podczas konferencji zaprezentowany zostanie raport poświęcony

stanowi opieki długoterminowej w Polsce wraz z rekomendacjami przygotowanymi przez zespół autorów

pod kierunkiem prof. Piotra Błędowskiego ze Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie. W konferencji

udział wezmą przedstawiciele środowisk związanych z sektorem opieki długoterminowej,

świadczeniodawcy, przedstawiciele administracji rządowej i samorządowej, parlamentarzyści i

przedstawiciele mediów.

Konferencja to dwa dni pełne merytorycznych dyskusji. Panele dyskusyjne podejmą takie zagadnienia jak

podział obowiązków w stosunku do opieki długoterminowej między samorządem a rządem, koordynacja,

finansowanie i podział obowiązków opieki domowej, kwalifikacje personelu i normy zatrudnienia w

opiece długoterminowej czy nowoczesne technologie wspomagające opiekę długoterminową w Polsce.

Wydarzenie będzie też doskonałą możliwością do wymiany pomysłów, spostrzeżeń i dobrych praktyk.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

